
 Comune di Serrapetrona 
Provincia di Macerata 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
_____________________________________________________ 

ORDINANZA  

N. 33 DEL 24-07-2020 
 

 

 

Oggetto: REGOLAMENTAZIONE DELLA VIABILITA' DEL CAPOLUOGO 

IN OCCASIONE DELLA MANIFESTAZIONE DENOMINATA 

FESTIVAL D'ESTATE PRESSO IL PALAZZO CLAUDI CHE 

AVRA' LUOGO NEI GIORNI 26-30/07/2020 E 02/08/2020. 

 

L'anno  duemilaventi addì  ventiquattro del mese di luglio,  

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA 

 
CONSIDERATO che nei giorni 26-30/07/2020 e 02/08/2020, si terrà a Serrapetrona la 

tradizionale manifestazione denominata “Festival d’estate a Palazzo Claudi”, presso 

l’omonimo palazzo sito in Via Rave n. 7; 

 

RILEVATA pertanto la necessità, per dar luogo allo svolgimento della manifestazione 

senza ingorghi veicolari, di chiudere al traffico veicolare  via Rave e  

 via Giacomo Leopardi dall’incrocio con via Rave fino all’incrocio con via Serrone nei 

pressi del municipio nei giorni 26-30/07/2020 e 02/08/2020 dalle ore 21,00 alle ore 

24,00; 

 

VISTO l’art. 7 del  Codice della Strada; 

 

VISTO  il Decreto Legislativo del 18.08.2000  n.267; 

 

ORDINA 

 
1) la chiusura al traffico veicolare nei giorni 26-30/07/2020 e 02/08/2020 dalle ore 

21,00 alle ore 24,00 delle seguenti vie: 

 via Rave; 

 via Giacomo Leopardi dall’incrocio con via Rave fino all’incrocio con via 

Serrone nei pressi del municipio, con deviazione del traffico in via Serrone; 

2) il divieto di sosta veicolare in via Giacomo Leopardi davanti alle abitazioni site al 

numero civico 11 e 13 nei giorni 26-30/07/2020 e 02/08/2020 dalle ore 21,00 alle ore 

24,00. 

 

 

Le forze dell’ordine sono incaricate dell’esecuzione della presente ordinanza. 
 
 



 

Ordinanza ORDINANZA n.33 del 24-07-2020 COMUNE DI SERRAPETRONA 

 

Pag. 2 

 
 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DELL'AREA 

TECNICA 

 F.to MARIANTONI PAOLO 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

 

Lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 

______________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 27-07-2020 al 11-08-2020. 

 

Lì  27-07-2020 

 

 SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to APPIGNANESI GIULIANA 

 

 

Copia conforme all’originale. 

 

Lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 


